
ISC – DZ 22 – Vyjádření svodného odboru k účetní závěrce 

Krajský úřad, Ústí nad Labem 
Odbor sociálních věcí 
 
 

ZÁVĚR PROVEDENÉHO HODNOCENÍ PŘEDLOŽENÝCH PODKLADŮ PRO SCHVÁLENÍ / NESCHVÁLENÍ 
ÚČETNÍ ZÁVĚRKY ZA ROK 2020 

 
 

Domov Brtníky, 
příspěvková organizace 

 
 
Sídlo:  Brtníky 119, 407 60 Staré Křečany 

IČ:  47274484 

 

Organizace předložila podklady pro schvalování účetní závěrky sestavené k rozvahovému dni 
31. 12. 2020, dle „Směrnice“ S-02/2014, článek 2, odst. 1, písm. a, b, d, e, f, g, h, „Pravidla schvalování 
účetních závěrek příspěvkových organizací zřízených Ústeckým krajem“. 

- Účetní závěrka k 31. 12. 2020 
- Zpráva nezávislého auditora o auditu účetní závěrky k 31. 12. 2020 
- Podklady k rozborům hospodaření k 31. 12. 2020, vč. komentář 
- Inventarizační zpráva 
- Informace o probíhajících a dokončených daňových a veřejnosprávních kontrolách 

 
 
Hospodářský výsledek za rok 2020:      167 675,44 Kč 
 
 
Vyjádření nezávislého auditora „AUDIT OBCE, s.r.o.“ k účetní závěrce za rok 2020: 
 
„Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv organizace Domov 
Brtníky, příspěvková organizace, k 31. 12. 2020 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření 
za rok končící 31. 12. 2020 v souladu s českými účetními předpisy.“ 
 
 
Vyjádření odboru sociálních věcí k účetní závěrce za rok 2020: 
 
Odbor sociálních věcí na základě předložených podkladů nutných pro schválení/neschválení účetní 
závěrky příspěvkové organizace za účetní období 2020 
 

doporučuje zřizovateli schválit 

účetní závěrku sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2020. 

 
Komentář: 
 
Rada Ústeckého kraje dne 19. 8. 2020 svým usnesením č. 228/106R/2020 navrhlo, a následně 
schválilo i Zastupitelstvo Ústeckého kraje č. usnesení 182/31Z/2020 ze dne 7. 9. 2020, sloučení 



ISC – DZ 22 – Vyjádření svodného odboru k účetní závěrce 

organizací, Domov Brtníky, příspěvková organizace, a Domov bez hranic, příspěvková organizace, 
pod nástupnickou organizaci Domov Brtníky, příspěvková organizace, a to k datu 1. 1. 2021. 
 
 
V Ústí nad Labem 23. 4. 2021 
 
Ing. Petra Lafková, MPA. 
vedoucí odboru sociálních věcí 



AUDIT oBcE,
s.r.o.

x18tov§ká 37l. Přib.an 2ól 0l
Česká rcpubllka
t€l. +{M20 602 379 8ó2
?jpls do oR u Měslského §oudu
v Př8Ze, oddll c. vložka 9?022
DlČ cz 2?t l0rs3
rlŤ\Y.audiaobce.c'

ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORÁ

Zfizovateli příspěvkové organizace:
D.omov Brtniky, příspěvková organizace
IC:47274484

Zpráva o auditu účetní závěrky

Výrok auditora

provedli jsme audit přiložené účetní závěrky příspěvkové organizace Domov Brtníky, příspěvková
organizace (dále také ,,Organizace") sestaverré na základě českých účetních próit, 

-i.t..a 
,.

:|]19*lryltk^31.12.2020,vÝkazuziskuaztrátyzarokkončíci31.12.2020"prlráýleto,it"t izaverKy. UdaJe o organizaci jsou uvedeny v příloze této rlČetní závěrky.

podle našeho nózoru rlčetní závěrka podr{vá věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv organizaceDomov Brúníky, příspěvková organizace k 3lJ2.žO2ď a nálrladů a výnosů 
" "ý.l.ářu J";inohospodaření za rok končící 31.12,2020 v souladu s českými účetními předpisy.

Ztiklad pro uýrok

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy komory auditorů českérepubliky pro audit, kteďmi isou mezinárodní standardy pro audit {sa;, pripaarrJ áoprncne aupravené. souvisejícími aplikačními, doložkami. Nase odiovednort ,t*ou"ná ómito pře'apisy.le
Podrobněji PoPsána v oddilu Odpovědnost auditora zu aua'it rie"tnl-ra"e.ty v ,".láii Í. rŽton.'no auditorech a Etickým kodexem přjjatým komorou auditorů České ,"puúlity jr'n" na-or-janizacinezávislí a splnili jsme i další etické povirrnosti vyplývající z uvedených předpisů. Domníváme se,že důkazni informace, které jsme shrómáždili, portyt6iaortut" tnY i vnóani'Ár.i"á p.á-"y;aar".i
našeho výroku.

Odpovědnost stotulárntho 7ást upce Organizace

statutámí znstupce organizace odpovidá za sestavení účetní ávěrky podávající věrný a poctivý
obraz v souladu s českými účetními 

.předpis 
y , a za takový vnitřní kontrotní ,y.tJ-, *-t'.! }árruzu; .za nezbylný pto sestavení účetní závěrky iak, aby neobsahoval a vgznamne 6iteniín$iériáno.tizpůsobené podvodem nebo chybou.





pŤi sestavování účetní závěrky je statutámí zástupce organizace povinen posoudit, zda jeorganizace schopna nepřetržitě trvat, a pokud je to 
^relevarrtní, 

poprui u pritoze úeetní'zaverky
záleŽiIosti týkající se jejího nepřetržitého trvání a použití predioktaau nepřetržitého t uani prisestavení .účetní závěrky, s výjimkou- připadů, kdy zřizovateI pianule zrušení organizace neboukončení její činnosti, resp, kdy nemá jinoú reálnou možnost než tak učinit.

Odpovědnost audiíora x,d audií účelní aívěrky

Našim. cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou
(materiální) nesprávnost způsobenou p_odvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující
náš.výrok. Přiměiená míra jistoty je velká míra jistoty, niúénc není zánri<ou, z" uuJřp.r"a*lr usouladu s výŠe uvedenými předpisy ve všech pripaaecrr v účetní závěrce oar,ái pripaániu 

"*iuu3í";významnou (materiálnÍ) nesprávnost. Nesprávnoiti mohou vznikat v důsledku póai"á,i ."to .rryu upovažují se za významné (materiátni), pokud lze reálně předpoklá dat, že iy jea.rotiiul 
-neuo 

vsouhrnu mohlY ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé t tet"i' .areÁi 
-iá:"ji* 

"an.aeprUmou,

při provádění auditu v souladu s výše. uvedenými předpisy je naši povinností uplatňovat běhemcelého auditu odbomý úsudek a zachovávat profesnl stepiicís.us, Dáieje naší povi*orii, '

o Identifikovat a vyhodnotit rizik a významné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky způsobenépodvodem nebo chybou, nawhnou1 a provési auditorská postupy reaguj icí na tato ňzika a ziskatdostatečné a vhodné důkazní informace, abychom na'jejicir- zákřade .or.,li uijaáň uy.or,.Riziko, Že neodhalíme významnou (materiátní) n"sp.áunost, k níž došlo v a,isreatri |oávoau,-;evětší než riziko neodhalení významné (materiálni) nesprávnosti způsobené chybou, protože
součástí podvodu mohou blfi tajné dohody (koluze), falšóvá.mí, ,i.yrina opor.núi, n?piu"aiuaprohlášení nebo obcházení vnitřních kontioi vedenÍÁ Organirace.
seznámit se s vnitřnim kontrolnim systémem orgarizace relevantním pro audit v takovém
rozsahu, abychom mohli nawhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na aane otoinosti,nikoli abychom mohli vyjádřit názor na účinnosdejíhá vnitřního kontrornirio systJÁu. 

--"-"-'

po^soudit vhodnost použitých účetních pravídel, přiměřenost provedených účetních odhadú ainformace, které v této souvislosti vedeŇ organizace uvedlo v příloz. ,:j.tni 
"autrt}.posoudit,vhodnost použití předpokladu nepřehžitého trváni při sestavení účetní závěrky a to,zda s ohledem na shromážděné důkazní Ínformace existuje významná (materiální) nejistotavypl,ývalící z událostí nebo podmínek, které mohou 

""vr""r"l ,i".lyirrr'^'..ň;'
organizace nepřetržitě trvat. Jestliže dojdeme k závěru, že taková významná (materiální)nejistola 

9xistuje, 
je naší povinností upozomit v naši zprávě na informace uvedené v tétosouvislosti v příloze účetní zívěrky, a pokud tyo infinnace nejsou dostatečnj, ,}:aJr'itmodifikovaný výrok. Naše závěry íýkqíc.i se schopnosti organízace nepietržitJ 

'.""i,YJii-":rz důkazních informací, které jsme ziskáli do data naší zprařy. Nicmen8 uuaouci uaatosii rretopodmínky mohou vést k tomu, že Oíganizace ztratí schopnosi nepřetržitě trvat,
vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky,včetně přílohy, a dále to, zdaúčetní závěrka zobrazuje podkladové transakce a události zprlsobem, ťt"ri',"a" [r,e-ern"zobrazeni.

2





NaŠi Povinností je informovat vedeni Organizace mimo jiné o plánovaném rozsahu a nača§ování
auditu a o významných zjištěních, která jsme vjeho průběhu učinili, včetně zjištěných významných
nedostatků ve vnitřnim kontrolním systému.

V Příbrami dne 9.3,2021

trb

Auditorská společnost:
AUDIT OBCE, s.r,o.
oprávněni č. 43l

Auditor:
Jan Svoboda
oprávnění č. 433

Příloha: Roční účetní závěrka 2020

ďT§
"/ r..r \
\trŘ )

§*í'





§

l.
|=1

l§lň
lo]o

lg
lú
l.ř

Q
b
E

H
8

§
§

3

§
§

§
s

,. ?

o
,Ě
,§

.E 
"§o-

l!Q,ó" 
h

rŇ
ťlo 9_
,: -d,bE ďB

3řa 8
,s,Ě § F

.'

1': l' ó(! ,,. 9 E
,;, ,Ť E §,,F ;š E
€gga,§§gšEc > o
o., ió
oEůT,Eč

p
E

§l
Ň
9

íd

E3

!
tr

(!

0)
lh

jŇ
t

o

E

o
o-

o
o

,l! É"J> ň,ó,
,9 .§Ě
4 .>9
o l\
i!, a'ť
-'; oo
an a-Ň

§o
o

,:

,.l

J
EEo
ó]
Elolol

1

.l
Nl.ÍIl lzl

oNio,Yj.
ťc.oťE $É

§ ó€,, d >NNí§ .8 l

9, .(!

.!4, tr

§$ " E 
=

.;g§dl3
!,§
coÝ.

!!
N

,s
o
o.

,Ě
!
3
E

'0)

o
.§

N
9

l|!

0)

ó)
|))

lI;)]

*',;l ,rr

:!] ]: <l)
i-:,: '.ť (\t

= 
b,"lt

:, ; d-.
E l _-ó
3,&9§

.q? c r\
*íĎ §

o
.9
Ě
.o

o

€
",gBj$.§pŇE
š;Nl{5P,,e
939,á

.9\aP(),Ě, ě 6 ,!)

i

r{
,J-
<
;>
]N
]o
',É
]

i

I

8
§

§o]
§|
xl
Sl
§]
dj
8l

8
8

.,il

,8

d
+,Ň

'" t,

.9

,N, Ěg!
.E{ !

řo
Fr-ňg

§
oo-

.ó v)oíL



3
§

3
o
oťoo
8§

il
d
,n

0
§
E,p
q

8,§

8
§
Nl{

§
B
6

oo
tN

oo

F. l.-

8

,a,

o

,0)

€,p
:a>

J9

ElD loc!
.>\ o

c x o,Ň o
-,8 řG R E
.a€€"€tt
EĚ*s€řé.* 9 9 E E,r.ř§{ÉĚ
;€.9 9,E 9:!EE6Eo y! o óÝ ó6čóóó6

;§jř',.jd
>

I

l

l

i

l

l

I

l-l E§Ě§

l

i

l ,>e,ói ;É
9| :E ,E 8

šI BfiE

Ělg*řÉ€.\1,ooo.!>t
'Élg > > H P9lĚ e ,€ o ižEl|É H řd,E >

§l§gĚ§Ě
o| ť N ť, lí)

o- ř'

l.tl

o(o óa!NroÝ ó
<o ,D
|.)o Ý

o(o
N(o

t-

rr+o)óď§i ri .ďóo rD N@ó o ó
oF o) Ť
ť)Ý š! Ý

FC\lií)@orN§J
§lNNí\lí\]Ýr)

,6

ř
E

§6
Eo

*-íĚií,É ,, .!l .!a ! .o

:*§c,9!€
ě Et Ě,\5
ě 5 § § á,€
L?-ca ó (6,q >,.>.>3 c
§ló.d ! >o\o,o-IJc
F.!,! !,! 9,š a ž,ž.>,!{
€,*€€,§B

§EgF§€*§olóĚolDóaao.aozL.
řjÝýjdŇdoi

N.,..
(d

o

d

o

ě
E
Ěř.3

o-Y
jŇ

t

ř-
N

,!]

,ó

E

6

dd

o_ o.
d

"g,q
E

lll ,>
;i!

_ž. ,, ,- P E,§ ,Efiť,eP
Ť,} ;s'99Eř+! EřĚE,€E E * 9 9,.;. 

=.át ĚE E € €č,> _ o oŤ -

;9 .P§áEFiů ĚsEEB€
5 ,a, ,N > o _9 ,li'g
!_E o+ž!t' E 

=iE§Ě€FEšř.:ad)óoóĚaooÓZÓOÍIOOZL
;Ňďj+rjóŇďj



Q
ó

i;
l§l6
j5
io
lg

lw
lň
a
ě
b
p
B
8

§
§

€

§
§

§
3
8

8
E

řj

88o)ť3R

(o l..

l.)_

t.

,ě

p,9
ě_9

,ó}
'l! o.

.ó8
á .o-t

ó€
=6

l í!'

c
c

.o

!
o

Yo

N.
@coóL'_ |.-_ o ěERP ,rNr)N ó

8.3
EP
o

Noó
.o_ ó_ 9 ě
oFó A.rfió ŇÝo.óE8P b'

(too(p_@o ěggR nť)óó ŇÝo.o§s9 i,

§š§§§§§§§§§§§§§§H§§

,= *§'e8 3 ěEg§ 3 F_eE

§ § §s:Er9 ř .Ě§§É
F 5 úr >.+é E ěE_Eie§.i ě iEEš€,E,E'E 'P ,E.9'Ě§

§FÉ§ §-EÉ,q:§=
ĚĚt §g;;p Ě§§§gš€§;Bř E § U jg F _ :ó p s g § §; l

É 3 § É šs š g s,§,p si9§|HĚ,!
§§§ř§§§§§e§§§§§§F§
-+dddg:§ť:9pS*si gSS

ř
-9

š,ť
o

RRsts
§§N i\J

qo

t- }.-

ťi o'

§§

E§g§§§§§řs

€F ,l,
! lcl -,9.::E§H,ti ,.
řooĚs ,3-§ bE 3 3,8 a, *ž 8b'Eft66§},ěp9?,Ň66Ě€ifr;i:iŇ§§§gššF§§

* io,j nj ť!.j ajŇ.doj
8
.b

§



§

B
o
§ooťo

hp

§
lh

=o
§
E

B
8
§
P
N\

8
§
§

ř' §iŇ N

to. o_ o_ o_

Ýlí)F(róa\F
NNNNNNN

,a

{

P, ó ,Or6§ ř &6,6tx 9B,§,:9:§ P E
€ ts a,a ,š,§ E
ňjc,ó,ooooF5oóodó_
Ýťjo'd,d@Ň

8
8

§



e

Id

l!-
isl§ló
|8lolť]ol)
lň

l§
§o
§
E

B
8!
8

§

Ň

N

§

§

§
§
8

ls
|ó

i,

ď

Ň

.l
Ý^|

Pl..I

!l

l
I

l;

ii

l

i

""]

l

I

l

/

l
>l

*l

3l
>l
ol
Flp
ól §
dl N,glB.
8lB.
§|§ i

l

*|:

Ň§§§8

oš
,8

9,b

,E .b

p.ř§'P
*§ófi
ěĚii§
ÝjŇojcj

Ě

,§

e

E

E,;,9

E.ř€

o.oo

_$" $

t-N

b

:gBř
c§§,9fit

ťg,3.
,E ,9 ,p

e8c88A

B.c.E
;Ňo,j

ó

q

§ §§§
§ sEs

a

^9

o

ĚbR,9.!

* Ň.9,6.>§
a h,§
+žr.r

,8 §€€

t!lr.ť&

lč!

,8

1a

LL

Io

\N-$_

§68

§§§§§§

.ř
l!' Ě

s,§

8ši.;!E 9 §;e,p,3ě,9 x 8

6§§,cF§<o5
ďrťújd

1_9
,J ó
l.-lol,i
lE

Io
|* >lo ž

,9 ,a

,9 ,a



!

B
aó
oo
ť
9
3
\
l]]

6

ii
ň

§
8
b_

§ť s

ř' oď ďi

š§

9
i,o @ l.. to F N ó ro t- o) rl ó $ ó.o <

(Ý) ť) ř) í, Ý Ý Ý š Ý !ý a\ @ ao co N l
l.) l,óíraoó óó ó ótac,r, c,) ó

,e_
-doE
! r 5.i
é E i:.j3g :=,; P,9 .H,EEř. € E§*É

E .q otE,E q,," ,t .: >xé- ř

§,n;:a Ě§,E ášt;€;§'3fi!Ě8 1;€§§,řtt*Ě
ě ě E.í .: ,g É 8 š },ř Ě 16 É,ěd!ĚělF§Ě-,--ěiá'á:i§
:§EEEgE38§€§*-9ÉE
€ 3 Ň,á 8 ó 3,,§ §,,§ § 996 ó
;Ňťj+rj dŇďjdci Ň,dCjŇ ďjFNř)ťróóó

8

í
a:

§ť)
o
s



I(
l;
lo
l§lo
í9

l$
í
lr]

6
§
E

H
e
§

N\

{
§
§

§
§
8

Ěl!í.-

883_.§t..ř,

.x b;: ,l

E.9,§ď
ó,e9$

'-,aD N
o

,e
lo-F.

u9
.E:,.E ;6 !t]jž'o;69
6.9;íŇo.a > (J

E
o.

9 ěoi'=(o,-bs,8& 3

"§,É,,ď 8
§, ď §l ,c'|řĚĚ(,,€Joó.

, ,Rl,

o.

§,

N

aq

€
N
N
No

oo
,l.)

E3

o)

o

É

,P
!

o

o

o
o,o E:ai N{!'

l .(n-
o. .>. QN l!5 ,ň,§

ó 8§

.§ Un
=>9ts ř;!_ ÉE

*ě§ § Řá

i§F§ § §§
,'3
i9. ř:É,§_E= .fi

§Ěně $§, n §oE
É€,.š, 9

,ď8
ď 3,p^'
5 oL

§
,qo

N,0
tr

8

a
E,q,

o

ň
9

,q
6l

o

'E

l0

o
ó|

"l

'lNI
zI

o
,E

.o

0)

,§n§,§EŇ;t
!.-\Nůl;a{r:

]i - ,,

á lL' o --.ovEa),aěó,s]

8
§c

,I

o€
.có

(!

Eq
N,§
,ř
E:
LLo

oc

YF

9
ú
o)E

,Ň

§|§l
§l
§|

§l
:l
ťl

§l
Ěl
-l

l

l

l

l

]

l

l

]

l

i,lFl.<lÉ,
lN
l<l5lVlo
lNlrvl<ly
lš
]

1

i

l
l



l;
lB
ló
l8
l(9
lq
l9
3
g
llJ

=o

§
,E

B
8

§

l,-

ó
N

(
F

N
o,939 383€3

N§p Bř§§§,EE" b3s9§aoalrřó
-Ro'

E88 g388B
§§§ á§§s§
§§^ ňF§§§

Nl.)r

óorŇ

§H§§H§§;§§§§§§§§§řfi fr §§§$§§ň§fl ň§fr hm

ě;€ iu ,e.

Š*g § s ÉĚ §g§§ e*gF' € - - 3 É Ěp'á .EEÉ§ ěĚ§ l,§ i6..9_ ,§.,§ Ě..É §§F§E ěie:e §E §,E,EĚ 9,g*€ ř:

r s §§ § § - Ě§§ # §§§ťi, € Ěá§§e e= €€át§§ §§
Ě§§ § šš§ § §§§§{§ ÉÉĚ§; §š§ ĚÉ§§§§§§§§řj ť rj ci Ň.d ďj cj : § 9 3 p p ť 9 9 R § & Ň e § Ň n H g a g ti S g

!

69

aa1oo

9



|(i:
l§
lBlolť

;
g
,i

3
6
§
E

B
§

§

Ý

§
§

§
§

t.
ry

lo.
lt
ld

,q.

9
N

P>
>,)

l_ oi

FH§ĚB§§§§§§§§$

E
tlj

,e
E

-9J!
,!l j

.iD oc.t: .0J

.l 9 9 P P
Q š 9 .óš:šĚd_9!oo.1_ 'x'aŇ .cf,otj.,& !íjr :EÉĚE E!o':lyOJ+oóoxíĚ6ii :E,áF!!ě ,5p-'FEĚš8.ft:ř,ó,ř,# !óěBNEo,EEPTP=a

š. á á ňi a t á Ě Ě Ě E PNNN9.:.JNNrurutť.ěřřř,F§Ěřřaře:n.iĚEE,ó;,ďPp9§ěĚf;šššš65ššššš88
§j..j +d ojc';§i ('') šúj rjra

FFĚi_

e
l

R
_9

6,

9

ňo
§j

E

€3š

*, ,c ,9
l; d6

o ób
!azo

a

i6

.§

o

l3
|3
l,!
lž.
E
.q

E

o-

3
)
)

!

!



l:
l:
l&
lólo
l5
l8
lŤ
lil
l$

|4

z-
6
h
§
Ě

H

§

§
§
6

R
§
8

o

§$,
N

š
§
E

Y

lo

l,i ,8

'E 'Ě
,g ,g

"9 "9

;Ň

,P
e

,E

.9

§

5
E
6
9
š

Ň

|,P

lo

l=
lč

.9
o
,9

.9,

š
-

a

|ii \

,ó ,}

e řš
\.>oO

!
8



§

o

B
o
6ťoo
8f
;
§l!

14

ao
§

§
B
8
E
8

§

8
§
+

8
§

o

.o

.t! §

,ďb
FŇ

o 9-
i -dHEl x c',E čb

ó

l,-

.Ě jo !,l,ó|óy'Ě ó,>
§ úN

§

,Ě,gřl o&

l

l

l

I

I

l

l

l

l

l

l

l

l

l

lól
(J ,= laÉ l,f.d l,BE al
§ H El
.Ň .9 ťl'§,ř o ý O|
3 B § š >l
.§ e Ň S 9j
$ E § § §l é!F lH§*.- .,l '9

tg§8§i {li
| i3
lflE| .oJ

ď,tl§\-JI6
loIo

oJ
E
n-

§s

§

S

č5
t

8
Ě
$,c

!
al
ďq

o(!

E

!

o
l!

;Ň
E

o

.o
c

o
_o.

o
o

.lí Ě.!> ó,ó,
l,i!-
G .>.9

6 ř,E> do
o í!Ň

|ó)
§ B"E ,, i qs +ě
'§ ',!-' t\- Ě 5

§Éř § á§§ťg š §i
9
.q
'o >\.-(B
,ots-'í!
!!-9 .9 i

E a § §§, r Ě
ůl!
,E
Y

(

í
(

í

,lo

ď 8,,2
! o[L

3 9e
,só 9

Ě:]

g3E

e§9so,b }Ý

'!i € i\
-.D§

,o

§
§
§

§





l:
;
9ó
5
oq
5
h

šq]
U)

0
E

§

B

§
8p
s

§

§

R

ffi
§Ě

tť

l§

l§
I€
!t
l§.t?,

!;
l,š
|^J

lš
lo

:ó

9
áo
É

,8.)

!íiťtr
tso)

lp
4l o

t;
l;4o
iEt;6lo
I€
l§
!,jl9

ti6
lsla
l9
ls
leló
lo.
!,§
,9o.
(')

-96
€
,9.

E
,f

8
§

E

e



§

B
eo
0aoo
ť

n
§
ň

=oE
§

,§

e

3
E

.a

s ._J

glž,EF

8,E
E9

N,p

,q ,o

Eí:

6ó
_Ň

.r

9,§

E

3.

o

-9

,e

e
E

.e
o
ó.

.0)

'E
o

9ó

,N

.9

5

.j

o

E

9

o

F§la4ÝorFNř)(rcoó(r)t+é+o)oo)o)o)óoróo)o)ód)

.§

.N

,9
9,§

.ď

€

o

9

íii
ÉĚ
o9

=-! ,i,3Hř
Y,l Ň N N:g{ . ,E E.§.t§gY:ž<!:,É|-=Ě,§.
§íÉ§gBŤ-Ě'Ě'§é+;sěe€6-!;Efi,á;ari§|.9ě
lší§!šgšP*ž,řž,řž.ňĚ.e3óřĚ!Ě!ťiliEěř>=l:=_c=_c=éadť

.iioxoYoYóYr:xd.-o
i.c, '9.o-t '9 ,n, '9 o'9,o,q
!,5,I,6,E,3,E,5,E,E,E.9'iE,FE,EE,EE,iE
:EŘ8áeá3_§&še
E .o 9 ,o 'P .o,r '9 ,o.r '9 o'9

,ř§E§EĚEĚE§Ei,E_c,8!,E!,§_9,§_soYoVó!ao}lóÝd

=

9

a
E
,E

9

E

_9
c)

řN(4Ý()(or-.ooořNFN(oŤř)(o

FNc)Ýlí)(Ó
o)o'o)o)o)6)

,ď
E

,ž

ě
o

E

,8

ol 9l

i5 .P
.$š
šl
bó

3iŤE

*ĚfiĚ
6EE:6
8,§:§;i
3,§,5-qs

ěEft,,§§
,a, + ,š ,N ,5

§ .ž.3 ,ž i

E řĚĚa
t .ol 9 ,ol '9
q,ó,9,6,9

*Ei€!
'9 ,ol 'P .ol '9

E§€n4
ě,§"9,§_e0.VoYo

,e

"§

.o

o
aj

řNóÝr)@
o)o)o)o}óó

o

.5

E
N

N

.E
É
!
on

ě b,e bň ke6.e
i.i5EE.p
l!,6§EH,6.!:'E.95ř
ěĚ'9,E€E
E5Ě_E,Ě>9;'it(!(běN,xsN!.e\-xo6,o
> >o>itŤ
T,ň ;.e ; á
á ó N ó N.řd€,t€.a:Ě
.lD o.Ň o"N E!.o,o,0),ot
.!,0J,o,ol0)o

óĎ!Bž,]Jdo o o o x.óo.o.o,o"ž*3,B33E; o o o o!

Ě5šsJfi,8 ,í! ,p ,í9 ,F 1;YYYÝÝo

t óó ó

o('Ý có
ólílÝ

Ť

vrN§i

N

3] .,
--0?. Ť

at, s
Eil .>

l9ji §ř
řjlě,ř>

ň ]1šE ii(! !! F .". ,],i

ě{rš§Ě
,B ,i. .> ,E ,EĚ,.:;išš

.] §i dÝ

8
§
s9
§q-

ř
8

8

s



p
ž

ll
l&
l9
l3ló
lo
|8l5

lú
l§t,
š
0

§
p

§

§

É
!
b

R

3,

§§§§§

E.!
§ §.ž,3
€*b&š,e,řpĚ
,g,E,P§

'F .o 'F g64á*!žp,6
8HáBP:P.ř
!t E _!l 9óó8š

§§§§§§§§§§§§§§

;; i€€ lg§ 
i

** §§ §Ěl*,ř'§ §P-_ ,E ,il,o

§§§É§§f*§§l§
ÉÉ'*ĚÉĚĚĚÉ§§l§áisl§ĚšŤ§§§gř9l,E
3 ! 5 § i c,i :q É.5 9.3 É El,Ě

;;BÉB,.$§§řřřř§ElE

§ťĚ§§§§§§ťť§§ff§
F §] ťj + rr; d Ň od.j 9 : ť p :l_, _

)!iš

.,ř

§
,9

El
ol
Pl

EI

Nlol
,§l

:'I

.ll
r.l ]

]řlŇ
]§
|§

E

u
o

0-

s

§
..,

q

$"

B§§§§§§§

5Ť!

šN

t,p
93

iE
€
,B

iŇ,

8
.3:
Ň

,§i
,óJ 'l
,6 ,i

,dJ 'í

*t,p 
.9Yo

oe

š.a
lŤ

ióu9

J'N

:E

,6
,-.

1c 'i
ryl
,ii a

N'i
,9 ,b

,A ,;

:*
o!z

,8
iš
,t

9
E

.a

N

,6
E
9

,:§,

i§,

.a .]

61NI

ol
.ó '!
,6 ,i

.dJ 'q

x!,p9
Yó

529E'-..iRPP
§.9. 0 3

!,>€E
EE,§p
sšgÉ
i Ni N

ŇEĚ§
ňĚřŘ
,oJ '9 .ij'9
,§,g E,E

ó9š9,,P3.P3,
E€E€:
řEř§,YoYo!

|'e
É

lo

],:
],F

1l

Ň
§

0_l

,e

e

.a

9

.9

o

i,ae
,ú ,.E

,BN'č >\pš
ó=

9,E
NÉ

€g
ápo.;

ooi

iq.

Ňťj Ýrj aiŇ.ó

j.P
.Lp

Ět

lt!

!F

_o

,e

E

6i
řj,

ó
§
§

5
§
;]
č|
§l
šl
pl
§l

aa
ij
§
,p



t\

tj
8
o
§
ooť
-
il

ň

=o
§
E

B
8
§
8
N§

3
§

6

lb
lJlol(íIc
|.:

l?
,!]

loí(!
N
E

É
.0)

o

í)

o
!o
c

ý
§-N
a.-

,(J



ř
o
0í
oo
t
:)

R

9
š

o
3

8

§
9



ň
ň

Io,l!
|:
l&
|3
lň
l3lo
lcr

iŤ
8sl!

u)š
o
§
§

B
§
8p
,$

3

§
§
3
§

<).

c)

t:

§l

1.6:..-,s

T'q .oJ

,,e,ó
l§9
ir g

,B E:€ p
le ě
s6t: E
eb
o.á
E(!
E,p
tř
b§

#§
'E ';
|& ,§
N(/)

;Ňoo



Ň

Idl;l*
lř
l§
l8lť
l9
a

|i

6

E
,b

ii
§

Ň\

3
§
§
§
§
8

8
3

j



:

§

8
o
Fo
o

§

n

8
q
?
6
§
E
E
E
8
§
e
,§

3
E

6

6.

§

§

0-

ř
5
ť

8
ť



t§

ň

l:
l:lB
|3
l6]ťló
Io
l8l5

il
.ř
3
6
§
§
B

§
§

3
§
6

R

o3

-§
di

s



Ň

§

!
!
§ooť
U5

!]\
ň

o

{:

B
§

p
Ňq

3
§

§

o

,B



]d

|!
l§
lE
o

§

a

§
ž
0
F

§
s

§
Q

6

§
§
8

N
..a

Ň

_a

ř.

e,Ň

EE,_j s

9fr
ó,8

,E *,š
: d,B
§ 9,E
ó- ,O o

1,1

a

l!)

,š

,p.Y

qq
.) .]

|/')_ lí)_ o

,e§a
9E

fi,ň
l á,Ň
Ěěť
Erur,r
§ÉE9€
c::]9 q
tiěéí:
.< ž l a čp.iě ě § § 9ór66,n,b,ě'!i o. q. 'o ,0' Ě
-gť,loooli/,Nzzo-o_o
;§i ťr+ťjd

€

Ě

3



!
E

ř
e
p
o
o

9

ú
,n

9
o
§
§

B
c

8
e
§

E
E

!

.§

o ooó^()""
o l.- o

'e
,p

o
,E>
g,N
,i' .0JlaÉ
,qJ

_,cň
b e i'o

> :liE'8.p,ll ;í3qE.g €Blu§,9Ě€ ,šE Ř,É 3E
í'e.,6Sp,9JfiE
ř9 ě §EFĚi€
.Jr5,|Jlóó.c_coo_ořYo0_.].fo

€

.]Ňýj+,.jdŇróo'

Ň

N

É.E

ó.

lE

Ě.l
í).9

Ďt
* d:e3 š

,8e!
§.0 5 -ó,ď>6

_g3§6i€ŤP,g€3'á:šř=5
lě#_§l§*
,.óo,1!óoFNóz0_o

o
tr

c
q)

\J
E.a
co

o
o

E
o

,Ť
,tr

o
lJ

lL

oa

6
.o



B
o
ň
!ťooto5

§
ň

o
§
E
)x
ii
8,§

§

g

-|-é" lÍ). 
'f,_ l.í_

ló € l.. 1(ó

l' c) N lN(ó o, t, lót- la) š li.

I

l
l
l

I

I

l
I

I

I

I

I

I

I

1

I

J

I

I

El
9|

9 -l

ó :lE íl
Eol
*' .l!l
ě ,žl

s El

i$l,E ol
6 elĚ šI

.E ,5|
5 .>l
1 ól",_ !l
fi líl
ě ,ól

,6, l0 l

€>l
_9 ;ŇlE €I

É ilF Pl6 ql
O .l
,E +!l

8,8 6lĚ j3 ,el

§ 8 E Bl
3 :l x E|
n::,Ě á| _.o, : N <li
ĚPÉ.:lši E R rU|;
1g § Elg.: .§ .9 ,= í,>

eĚEgl,E
o. .] o zlÝ
;nini+l

I

l>
ld

l

€

o

9

č
§p

B
o

,a

8
,E

E
É
66
.N

.9

.0J

,§
p

n*§

E EE .t

-t ,ie ,§

" ,H3 .=ošoz
,oó)lroť';
§é.>i,9lřE §,i-9 4 §
.E 6 oo 6 a
:ó§E#9i8€€ 6,e*
,i'áÉl§Břt>rNcvJ\t
i9fi.9š,E
1) íĚBĚ
,ě'&§"ř^lťó:9.a-:.3xltr ó F é cá.9: tĚ * Ě
': ,R .F d.; O
,iĚ§;6,hj6PEE,r,g,tďšš9ď9

(!
€
F

lL

F§rar§lír(oF!

€

0J

!.§o
3
§



t

3

§

l;
]Ě
1.1

l3lo
l§

ú
s
ěo
b
E

B
8!
B

*§

3
E
§
6

N oNoo rt._,d ro-ťd3 §P€
6 .nóťo Nď)

" s" P§:(o (óÝ(óE §P9
ao .óóeo N. .'

N oc!óo} ř_ r.-_ F3 E8Elo i} l._ š
ó arróEcr t- .o

ř
ř

-9

i-a+cxĚE3b
,..= R q l §ěE9.>,ó,ŤFt,;H ř€
§§!§fiE
-,,j!!trtť

l..
t_
ě

l._

,q

EřBě;6 >,QEEEg
ě š, ř;6:"
:'§ č > .oJ

Eoón.i.ž€ a F,9 5 řš,elE5lě;
* -9 Ě .0., € ,oJ .§al a5 c o c óoóao5Ý§o

.,:oin?tqqooooooo

aa
8



a

Id
:
s
aótoo
ť(j

u

,!

š
E

,§

B

a
,s

f;
§
s
§

š§
u

8
Ý

'e

9

,9

ocE |0)6F9E

ř,š
qL,

>o

lr
o

ll!

-'';;

"9

.q

.E

E,a

9§
9E

e>
o. jž
N,q

zO

lĚ
!

q
\l!
É

,q

!

2
8
8
8
8J





Licence: DDo6 XCRGU RXA / RYA (01 01 2020 / 01 01 2020)

RozVAHA
p íspěvkové organizace

(v Kč, s p esnosti na dvě desetinná místa)

Období: 12l2O2O
tčo: 4727M84
Název: Domov Brtníky

Sestavená k rozvahovému dni 3í. prosinci 2020

ulice, č.p.

obec
PSČ, pošta

ěp.119
Brtníky
407 50

ulice, č.p.

obec
PSČ, pošta

čp. íí9
Brtníky

407 60

identifikační číslo 4727484
právní forma Pňspěvková organizace
z izovatel Ústeck kraj

hlavní činnost

vedlejší činnost

cZ-NAcE 751í00

telefon

fax

e-mail

\^/\^M/ stránky

412336 137

dozp@dozpbrtniky.cz
wuwv.dozpbrtniky.cz

Domov Brtníky,
p ispěvková or9ari344,B_

rirtnirv, čp.119,4új *s L!
Ě 4iži'iÁ84:. é. 41?33 137

Bc.lveta Poučová
Podpisovt záznam osoby odpovědné
za správnost daj

Okamžik sestavení (datum, čas): 09.02.202í, 8h30m 0s

á;

Mgr. lIona Trojanová
Podpisotl záznam statutárního
orgánu

09.02.2021 8h3om Os zpra@váno systémem G/N/s EYpress - UcR GoRDlC sm,l. s r. o. strana 1 / 6



Licence: DDo6 XCRGU RXA / RYA (01 01 2020 / 01 01 2o2o)

!. Dlouhodob nehmotn majetek

1. Nehmotné v sledky v,. zkumu a v!.voje

2. Softllare
3. Ocenitelná práva

4. Povolenky na emise a preferenční limity

5. Drobn dlouhodob nehmotn majetek

6. ostatní dlouhodob nehmotn majetek

7. Nedokončen dlouhodob nehmotn majetek

8. Poslqtnuté zálohy na dlouhodob nehmotn majetek

9. Dlouhodob nehmotn majetek určení k prodeji

012
013

0,14

0í5
0,18

0,19

041

051

035

93 490,00

13 990,00

79 500,00

93 490,00

13 990,00

79 500,00

ll. Dlouhodob hmotn majetek

1. Pozemky
2. Kulturní p edměty

3. Stavby
4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotn ch movit ch věcí

5. Pěstite|ské celky trval ch porostťr

6. Drobnli dlouhodob hmotn]í majetek

7. ostatní dlouhodob hmotn majetek

8. Nedokoncen dlouhodob hmotn majetek

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodob hmotn majetek

í 0. Dlouhodob hmotn majetek určen k prodeji

031

o32
o21

o22
025
o28
o29
o42
o52
036

í32 903 804,30

108 686,92

,l06 599 830,93

11 401902,84

14 299 055"l í

494328,50

48 675 832,71

27 071 301 ,00

7 305 476,60

14 299 055j1

84227 971,59
108 686,92

79 528529,93
4096426,24

494328,50

87 231 230,85
108 686,92

84 133 38o,09
2 989 163,84

lll. Dlouhodob finančni majetek

1. Majetkové časti v osobách s rozhodujícím vlivem
2. Majetkové časti v osobách s podstatn m vlivem

3. Dluhové cenné papíry džené do splatnosti

5. Termínované vklady dlouhodobé
6. ostatní dlouhodob finanční majetek

061

062

063

068

069

lV. Dlouhodobépohledávky
í. Poskytnuté návratné finanční rn pomoci dlouhodobé
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupen ch tívěrťt

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy
5. Ostatní dlouhodobé pohledávky

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

462
464
465
469
471

37 000,00

37 000,00

37 000,00

37 000,00

7 000,00

7 000,00

o9-o2-2o21 8h3om 0s zwcováno systémeín G/N/s apress - UCR GoRDlC spol. s r. o. strana 2 / 6

čísto

položky Korekce

AKT|VA CELKEM í4í 369 251,76 48769 322,71 92 599 929,05 98 803 749,10

A. stálá aktiva í 33 034 294,30 48 769 322,71 84 264 971 ,59 87 238 230,85



Licence: DD06 XCRGURXA / RYA (o1o12o2o / 01012020)

l. Zásoby
í. po ízení materiálu

2. Materiál na skladě
3. Materiál na cestě
4. Nedokončená v roba

5. Polotovary vlastnívl roby

6. V robky
7. Poíízení zbožl
8. Zboží na skladě
9. Zboží na cestě

10. Ostatní zásoby

111

1,12

1í9
121

122

123
í31
132
í38
139

328 7í3,05

328713,05

328 7í3,05

3287,13,05

272458,20

272458,20

ll. Krátkodobépohledávky
1. Odběratelé
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti
6. Poskytnuté návratné finanční v pomoci krátkodobé

9. Pohledávky za zaměstnanci

1 0. Sociální zabezpečeni
1 1. Zdravotní pojištění

12. Dťtchodové spo ení
13. Daňzp íjmťt

14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

15. Daň z p idané hodnoty

í6. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce

17. Pohledávky za vybran ,mi ústredními vládními institucemi

18. Pohledávky za vybran,mi místními vládními institucemi

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

30. Náklady príštích období
31 . Príjmy príštích období

32. Dohadné čty aktivní
33. Ostatní krátkodobé pohledávky

31,|

314
3í5
3í6
335
336
337

338

u1
342
343
344
346

348
373
381

385
388

377

744 303,82

400 316,80

138 390,00

97 2o1,o0

100 659,02

7 737,00

744303,82
400 316,80

í38 390,00

97 2o1,oo

100 659,02

7 737,0o

í 628 205,56

308 325,78

10/.210,00

663,00

83133,29

1 í 30 376,49
,t 497,00

09.02.2021 8h3om os Zpracováno systémem G/N/s EYpress - UCR GoRDlc spol. s r, o.

7 261 940,59

strana 3 / 6

lll. Ktátkodob finanční majetek
1. Majetkové cenné papíry k obchodování
2. Dluhové cenné papíry k obchodování
3. Jiné cenné papíry

7 261 940,59 9 664 854,49

251

253
256

B. oběžná aktiva 8 334 957,46 8 334 957,46 íí 565518,25



Licence: DDo6 XCRGURXA / RYA (01012020 / o1o1 2o2o)

4. Termínované vklady krátkodobé

5. Jiné běžné učty

9. Běžn čet

10. Běžn čet FKSP
15. Ceniny
16. Peníze na cestě
'17. Pokladna

244
245
241

243
263
262
261

5 910 071,58

1172924,01
í 553,00

177 392,00

5 9,10 071 ,58
1 172 924,01

1 553,00

177 392,00

8 383 393,05
1o93792,44

2 697,00

184 972,oo

09.02.2021 8h3Om 0s zw@váno systémem G/N/s EYpress - UcR GoRDlC sor,l. s r. o- strana 4 / 6



Lbence: DDo6 XCRGURXA / RYA (01 01 2o2o / 01 01 2020)

l. Jmění četní jednotky a upravujíci položky
1. Jmění četníjednotky
3. Transfery na po ízení dlouhodobého majetku

4. Kuzové rozdily

5. Oceňovací rozdíly p ipruotním použití metody
6. Jiné oceňovací rozdíly

ll. Fondy četníjednotky
'l . Fond odměn
2. Fond kulturních a sociálních potreb

3. Rezervní fond tvoren ,ze zlepšeného v sledku hospoda ení
4. Rezervní fond z ostatních titulťr

5. Fond reprodukce majetku, fond investic

401

403
405
406
4o7

84 325 212,50

72 467 611 ,o4
11 857 601,46

2342978,65

134,1 152,07

620 447,21

183 816,94

197 562,43

87 328 471,76

75 533 565,26

11 794 906,50

5 í46 633,45

1,145269,17
599 573,62

349 59,1,23

3 052 ,l99,43

7. Opravy p edcházejících uétních období 408

411

412

413
414
416

Ill. V sIedek hospoda ení
1. V sledek hospoda ení běžného četního období
2. V sledek hospoda ení ve schvalovacim ízeni
3. V sledek hospoda ení p edcházejících t]četních období

167 675,4
167 675,M

20 873,59

20 873,59

431

432

D. Ciziz oje 5 764 062,46 6 307 770,30

l. Rezervy
í. Rezervy 44,|

Il. Dlouhodobé závazky
,l. Dlouhodobé tivěry
2. Pájaté návratnéfinanční u. pomoci dlouhodobé
4. Dlouhodobé p ijatézálohy
7. Ostatní dlouhodobé závazky
8. Dlouhodobé p ijaté zálohy na transfery

451

452
455
459
472

1 130 376,49

1 130 376,49

ltl. Krátkodobézávazky
1. Krátkodobé tivěry
4. Jiné krátkodobé pťtjčky

5. Dodavatelé
7. Krákodobé p ijaté zálohy
9. P ijaté návratné finanční vl pomoci krátkodobé

10. Zaměstnanci

281

289

321

324
326
331

5764062,46

829 131,45

2511832,oo

5 177 393,8í

669 786,46

2 309 463,00

o9.o2.2o21 8h3omos zpracováno systémen G/N/s Express - UCR GoRDlC soc.l. s r. o, stnna 5 / 6

čísto

položky Název položky
Synteticl< l období

Ičet| Běžné Minulé

PAS|VA CELKEM 92 599 929,05 98 803 749,10

c. Vlastni kapitál 86 835 866,59 92 495 978,80



Licence: DDo6 XORGU RXA / RYA (01 01 2o2o / 01 01 2020)

1,1. Jiné závazky vťtči zaměstnancťrm

12. SociáIní zabezpečení
13. Zdravotní pojištění

14. Dťtchodové sporení
15. Daň z príjmťt

1 6. Ostatn í daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněn í

17. Daň z pridané hodnoty

18, Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

19. Závazky k vybran m ustredním vládním institucím

20. Závazky k vybran m mísiním vládním institucím

32. Krátkodobé prijaté zálohy na transfery

35, V daje príštích období
36. Vlinosy p íštích období
37. Dohadné učiy pasivní

38. Ostatní krátkodobé závazky

333
336
337
338
34,|

342
343
345
347
349
374
383
384
389
378

* Konec sestavy *

1 064 003,00

458 938,00

501 639,00

1786,47
157 390,00

239342,u

978 477,00

422 048,00

449 314,00

24 012,96

106 310,00

217 982,39

09.02.2021 8h3OmOs Zpracováno systémem G/N/S tvpress - UCR GORD|C spol. s r. o. strana 6 / 6

Syntetick,) období

čet] Béžné Minulé



Licence: DD06 XCRGUWA / VYA (01 01 2020 / 01u 2a0)

WKAZ ZISKU A ZTRATY
p íspěvkové organizace

(v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)

Období: 12l2O2O
tčo: 47274.4;84

Název: Domov Brtníky

Sestavená k rozvahovému dni 3í. prosinci 2020

ulice, č.p.

obec
PSČ, pošta

čp. í19
Brtníky
407 60

ulice, č.p.

obec
PSČ, pošta

čp. íí9
Brtníky
407 60

identifikační číslo 4727484
právní forma P íspěvková organizace
zizovatel Ústeck kraj

hlavní činnost

vedlejší činnost

cZ-NAcE 75íí00

telefon

fax

e-mail

\ÁM/\A/ stránky

412336 137

dozp@dozpbrtniky.cz
www.dozpbrtniky.cz

Domcr,, 8;-tníky,
c ilpévko,1 á arganizace

_ Bi,tnlky čp, 'i19, 407 60 n
lC 47274484,1él.:412 336 137

Bc.lveta Poučová
Podpisotl záznam osoby odpovědné
za správnost údajri

Okamžik sestavení (datum, ěas): 09.02.202,t, 8h32m 7s

Mgr. llona Trojanová
Podpisovt záznam statutárního
orgánu

09.02.2021 8h32m 7s zpracováno sy émem G/N/s EYpress - UCR GoRDlC spol. s r. o. strana 1 / 4



Licence: DDo6 XCRGUWA / VYA (01 01 2o2o / 01 01 2020)

1. Spot eba materiálu

2. Spot eba energie

3. Spotreba jinlich neskladovateln ch dodávek
4. Prodanézboží
5. Aktivace dlouhodobého majetku

6. Aktivace oběžného majetku

7 . Zména stavu zásob vlastní v roby

8. Opravy a udžování
9. Cestovné

'10. Náklady na reprezentaci
,l 1. Aktivace vnitroorganizačních služeb
12. Ostatníslužby
'13. Mzdové náklady

14, Zákonné sociální pojištění

15. Jiné sociální pojištění

16. Zákonné sociální náklady
17. Jiné sociální náklady
18. Daň silniční
19. Daň z nemovitostí

20. Jiné daně a poplatky

22. Smluvní pokuty a uroky z prodlení

23. Jiné pokuty a penále

24. Dary a jiná bez platná predání

25. Prodan materiál

26. Manka a škody

27. Tvorba fondťr

28. Odpisy dlouhodobého majetku

29. Prodan}', dlouhodob nehmotn}' majetek

30. Prodan ,dlouhodob17 hmotn majetek

3'1 . Prodané pozemky

32. Tvorba a z čtování rezerv
33. Tvorba a zučtování opravn ch položek

34, Náklady zvy azen,ch pohledávek

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku

50,t

502
503
504
506
5o7

508
51,t

512
513
516
5í8
521

524
525
527
528
531

532
538
541

542

543

544
547

548
551

552
553
554
555
556
557

558

2741318,79
2427 959,03

199 927,04

497 197,B9

290 623,00

2727,0o

2 594 901,89

35 167 321 ,00
11 652 124,0o

141 283,00

1 993 970,30

,l5 249,0o

2 133 338,00

593 712,45

2778163,61
2o39ou,74

279uo,oo

356 227,19
66 682,00
4793,10

,l 967 523,05

29 889 574,00
9 934 935,00

1 19 94í ,00

987 963,68

13190,00

2256 507,o0

09.02.2021 8h32m7s Zpracováno systémem G/N/S Eypress - UCR GORDIC spol. s r. o-

417 263,84

strana 2 / 4

položky Název položky

Minuléobdobi
Hospodá ská Hlavní činnost Hospodá šká činnost

4

A. celkem 60 5í9 8í3,24 51 175317,81

l. Náklady z činnosti 60 519 813,24 51 175 3,17,81



Licence: DDo6 XORGUVXA / WA (o1 01 2020 / 01 01 2o2o)

čís\o

položky Název položky

36. Ostatní náklady z činnosti

syntetick

549

Hlavní činnost
1

68 160,85

Minulé období

ll. Finanční náklady
1. Prodané cenné papíry a podíly

2. Úroky
3. Kuzové ztráty
4. Náklady z p ecenění reálnou hodnotou

5. Ostatní finanční náklady

56,t

562

563
564
569

lll. Náklady na transfery
1. Náklady vybran ch t]st edních vládních institucí na transfery

2. Náklady vybran ch místních vládních institucí na transfery

571

572

V. Daňzp íjm
1. Daňzp íjm

2. Dodateěné odvody daně z p íjmťl

591

595

B. V nosy celkem 60 687 488,68 51 196 í9í,40

l. V nosyzčinnosti 20 177 346,91 ,l8 674182,04
,l . V nosyzprodejevlastníchv robkťt

2. V nosy z prodeje služeb
3. V nosyzpronájmu
4. V nosy z prodaného zboží
8. Jiné v nosy z vlastních v konťt

9, Smluvní pokuty a roky z prodlení
,l0. Jiné pokuty a penále

11. V nosy zvy azenych pohledávek

12. V nosy z prodeje materiálu

13. Vl nosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

14. V nosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemkťl

15. V nosy z prodeje pozemkťt

16. Čerpání fondťr

17. Ostatní v,. nosy z činnosti

60,|

602
603
604
609
641

642
643
644
645
646
647

648
649

19 676 870,38

227,oo
500 249,53

18 526 176,84

59 383,67

88 621,53

ll. Finanční v nosy 40 963,27 36 404,50

1. V nosy z prodeje cenn ch papírťt a podílťt

2. Úroky

661

662 40 963,27

09.02.2021 8h32m 7s Zpracováno systémem GlNls Express - UCR GoRDlC spo/. s r. o.

36 404,50

strana 3 / 4



Licence: DD06 XORGUWA / vYA (01 01 2o2o / 01 01 2o2o)

3. Kuzové zisky
4. V nosy z p ecenění reálnou hodnotou

6. Ostatní finanční vlinosy

663
664
669

1. V nosy vybran ch tist edních vládních institucí z transferťt

2. V nosy vybran ch místních vládních institucí z transferťr 40 469 178,50 32 485 604,86

1. V sledek hospoda ení p ed zdaněním
2. V sledek hospoda ení běžného r]četního období

09.02.2021 8h32m 7s zpracováno systémem G/N/s Express - UCR GoRDlC spol. s r. o. strana 4 / 4

Hlavní činnoď
1

Minulé období

Hlavní činnost Hospodábká činnost

lV. V nosy z transferti 40 469 í78,50 32 485 604.86
671

672

167 675,44

167 675,44
20 873,59
20 873,59

" Konec sestavy *



Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA (01012020 / 01012020)

pŘílonn
p íspěvkové organizace zfizované ÚSG

(v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)

Období: 12 l 2O2O

lčo: 4727u84
Domov Brtníky

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2020

Sídlo četní jednotky
ulice, č.p.

obec
PSČ, pošta

Úaale o organizaci
identifikační číslo

právní forma

z izovatel

Kontaktní daje
telefon

fax

e-mail

\^^/ W stránky

čp. í19
Brtníky

407 60

47274484

P íspěvková organizace
Ústeck kraj

412336 137

dozp@dozpbrtniky.cz

www.dozpbrtniky.cz

Místo podnikání

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

P edmět podnikání

hlavní činnost

vedlejší činnost

CZ-NACE 751100

Razítko tjčetní jednotky

čp. í19
Brtníky
407 60

Domov Brtniky,
o ispěvková organizace
#i;Řr"š;. .liě, aóz oo a

Ě q:žlqáaq,Él.:412 336 137

Osobaodpovědnáza četnictví
Bc.lveta Poučová
Podpisov záznam osoby odpovědné
za správnost udajri á,

Statutární zástupce
Mgr. llona Trojanová
Podpisovli záznam statutárního
orgánu

Okamžik sestavení (datum, čas): 09.02.2021 , 8h44m33s

09.02.2021 8h44m33s Zpracováno systémem G/N/S Eypíess - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 / 17



Licence: DDo6 XORGUPXA / PYA (01 01 2020 / 01 01 2o2o)

Účetní jednotka nep etžitě pokračuje ve své činnosli. Žádná činnost není omezena.

Úétní metody, kteé L]četnijednotka používá, vycházejize zákona o L]četnicfuIč, 5631991 sb., v plalném znění, vyhlášky č, 410/2009 sb,, v plalném zněni a ČÚs,

09.02.2021 8h44m33s zpracováno systémeí , G/N/s apress - UcR GoRDlC spol. s r. o. strana 2 / 17

A.{. lnformace 7 odst. 3 zákona

lnformace 7odst.4zákona

lnformace 7 odst. 5 zákona



Licence: DDo6 XORGUPXA / PYA (01 01 2020 / 01 01 2u0)

I!
P.l. Majetekaávazky četníjednotky

1. Jin drobn dlouhodob nehmotn majetek

2. Jin drobn dlouhodob hmotn majetek
3. Vy azené pohledávky

4, Yy azenézávazky
5. Ostatní majetek

901

9o2
905

906

909

255/-7 175,34

í6 002,00

1 5,14 492,15

24 016 681,19

5 989 4í3,27
16 002,00

1 534 839,08

4 438 572,19

P.ll. Krátkodobé podmíněné pohIedávky z transferti a krátkodobé podmíněné ávazky z transfer
,l. Krátkodobé podmíněné pohledávky z p edfinancování transfer
2. Krátkodobé podmíněné závazky z p edfinancování transferťt

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferťr

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transfer
5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferír

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transíerťl

91,t

912
913

914
9í5
916

P.llI. Podmíněné pohIedávky z drivodu užívání majetku jinou osobou
í. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dt]vodu tjplatného užívání majetku jinou osobou
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dťtvodu tiplatného užívání majetku jinou osobou

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dťrvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o v pt]jčce

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dťrvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o v pťtjčce

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dťrvodu užívání majetku jinou osobou z jin ch dťtvodťt

921

922
923
924
925
9266. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dťrvodu užívání majetku jinou osobou z jin ch d vodťt

P.lV. DaIší podmíněné pohledávky
,l. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sm|uv o prodeji dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

3. Krákodobé podmíněné pohledávky z jin ch smluv
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jin ch smluv
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílen ch daní
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílen ch daní
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze váahu k jin m zdroj m

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze váahu k jin m zdroj m

9. Krátkodobé podmíněné hrady pohledávek z p ijat, ch zajištění
10. Dlouhodobé podmíněné hrady pohledávek z p ijatt ch zajištění
1í. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních spor , správních ízení a jin ch ízení
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních spor , správních ízení a jin ch ízení

931

932
933

934

939

941

942
943

944
945

947

948

P.V. Dlouhodobé podminěné pohledávky z transfer a dlouhodobé podmíněné Ávazky z transferri
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z p edfi nancování transfer
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z p edfinancování transferťt

95,|

952

0,01

0,01

09.o2.2021 8h44m33s zpncováno syďémem G/N/s EYpíess - UCR GoRDlC spol. s r. o. strana 3 / 17

A.4. lnformace podle 7 odst.5 zákona o stavu ě v knizg podrozvahov ch úět

čisto ÚČETNÍ OBDOBÍ

MtNULÉ



Licence: DDo6 XCRGUPXA / PYA (01 01 2o2o / 01 01 2020)

II MlNULE

4. Dlou hodobé podm íněné záv azky ze zahraničn ích transferťr

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferri
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferťr

953

954

955

956
P.Vl. Podmíněné závazky z drjvodu uživáni cizího majetku

,1 . Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
3. Kráikodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

5. Krátkodobé podmíněné závazky z d vodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o v pťrjčce

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z dťrvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o vlipťrjčce
7 Krátkodobé podmíněné závazky z dťtvodu užívání cizího majetku nebo jeho p evzetí z jinyich dťlvodťr
8, Dlouhodobé podmíněné závazky z dťrvodu užívání cizího majetku nebo jeho prevzetí z jin ch dťrvodťr

961

962

963

964

965

966

967

968

109 323,44

1o9 323,44

1o9 323,44

1o9 323,44

P.Vll. Další podmíněnézávazky
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o porízení dlouhodobého majetku
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o po ízení dlouhodobého majetku
3 Krátkodobé podmíněné závazky z jin ch smluv
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jin ch smluv

5. Krátkodobé podmíněné závazky z p ijatého kolaterálu

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z p ijatého kolaterálu
7 Krátkodobé podmíněné závazky vypl vající z práv.p edp.a další činn.moci zákonod.,vlikon. nebo soudní
B. Dlouhodobé podmíněné závazky vypl vající z práv.predp.a další činn.moci zákonod.,v ,kon. nebo soudní
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnut5ich garancí jednorázov ch

'10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutlich garancí jednorázov ,ch

1 1. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnut ch garancí ostatních
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnut ,ch garancí ostatních
13, Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních spor , správních rízení a jin ch rízení
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporťr, správních ízenía jinlich ízení

971

972

973

974
975

976

978

979

98í
982
983

984

985

986
P.Vlll. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací ričtyr

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

5. Vyrovnávací čet k podrozvahov m riďťrm

99í
992
993

994

999 5 8B0 089,84

09.02.2021 8h44m33s zpracováno systémem G/N/S Express - UcR GoRDlc spol, s r. o.

25437 851,9o

strana 4 / 17

A.4. lnformace 7 odst. 5 zákona o stavu ětti v knize čtti



Lbence: DDo6 XCRGUPXA / PYA (01012020 / 01012020)

lČ 47274484, ričetníjednotkaje vedena ve ve ejném rejst íku pod zn. Pr468 u Krajského soudu v Ústí nad Labem.

09.o2-2021 8h44m33s zpracováno systémem G/N/s Express - UCR GoRDlC spol. s r. o. strana5/17

A.5. lnformace 18 odst. 3 zákona

lnformace 19 odst. 6 zákona



Licence: DDo6 XCRGUPXA / PYA (01012020 / o1o1 2o2o)

09.o2.2021 8h44m33s zpracováno systémeín G//v/s Express - UCR GoRDlC spol. s r. o. stnna 6 / 17

B.í. lnformace podle 66 odst.6

B.2. lnformace 66 odst.8

B.3. lnformace 68 odst.3



Licence: DDo6 XCRGU PXA / PYA (01 01 2020 / 01 01 2o2o)

c.1.
c,2.

I
zvt šení stavu transíerír na po ízení dlouhodobého majetku zabéžné četní období

Sníženístavu transfer na po ízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

,É

25o 347,0o 199 920,00

09.02.2021 8h44m33s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GOPaE spol. s r. o. strana 7 / 17

c. Doplňuiící informace k "C.l,í Jmění četní jednotky" a'C.I.3. Transfery na po ízení dlouhodobého

Název položl<y



Licence: DDo6 XCRGUPXA / PYA (o1o12o2o / 0101 2020)

09.02.2021 8h44m33s Zpracováno systémern G/N/s Expre s - UcR GoRDlC spol. s r. o. strana 8 / 17

D.{. Poěet věcí a soubor nebo seznam tohoto

D.2. Celková lesních s lesním

D.4. V měra lesních pozemkrl s lesním

D.5. ocenění lesních pozemkri s lesním porostem

D.6. Prtiměrná v še ocenění vliměry lesních pozemkri s lesním porostem,

D.7. Komentá k ocenění lesních pozemk jin m zp sobem



Licence: DDo6 XORGUPXA / PYA (01012020 / 01012020)

09.o2.2021 8h44m33s zpracaváno systémem G/N/s Express - UCR GoRDlC spol. s r. o. strana 9 / 17

E.,l. informace k

K položce Doplňujíci informace částka



Licence: DDo6 XCRGUPXA / PYA (01012020 / 01012020)

09.o2.2o21 8h44m33s zpracaváno systémem G/N/s EYpress - UCR GoRDlc spol. s r. o. strana 1o / 17

informace k položkám v kazu zisku a

K položce Doplňující infomace část*a



Licence: DDo6 XGRGUPXA / PYA (01 01 2o2o / 01 01 2020)

09.02.2021 8h44m33s Zpracováno systémem G/N/S Eypress - UCR GORDIC sro.l. s r. o. strana 11 / 17

E.3. Doplňuiící informace k o oeněžních tocích

K položce Doplňující ínfomace část*a



Licence: DDo6 XCRGUPXA / PYA (o1o12o2o / o1o1 2020)

09,02.2021 8h44m33s zpracováno systanem G/N/s EYpress - UCR GoRDlC spol- s r- o. strana12/17

E.4. informace k o změnách vlastního

částka



Licence: DD06 XORGUPXA / PYA (o1 01 2020 / 01 01 2o2o)

F. Doplňující informace k fond m četní jednotky

A.l. Počáteční stav fondu k í.1. 1 145 269,17

A.ll. Tvorba fondu
1. Základní p íděl

2. Splátky p jcek na bytové čely poskytnut ch do konce roku 1992

3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku porízenému z fondu

4. Peněžní a jiné dary určené do fondu

5. Ostatní tvorba fondu

697 981,90

697 981,90

A.lll. Cerpání fondu
1. Pťtjčky na bytové učely
2. Stravování
3. Rekreace
4. Kultura, tělovlichova a sport

5. Sociálnív pomoci ap jčky

6. Poskytnuté peněžní dary
Z. Úhrada p íspěvku na penzijní p ipojištění
8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění

9. Ostatní užitífondu

502 099,00

159 789,00

174 o21,oo

í68 289,00

A.lV. Konečn stavfondu 1341 152,07

09,o2.2021 8h44m33s zpracováno systémem G/N/s Express - UCR GoRDlC spol. s r. o. strana13/17

Fond kulturních a sociálnlch

Položka

čislo BĚžNÉ |JčETNí oBDoBl



Licence: DDo6 XCRGU PXA / PYA (o1 01 2o2o / 01 01 2020)

D.l. Počátečni stav fondu k 1 .í. 949 164,85
D.ll. Tvorba fondu

í. Zlepšen v sledekhospodarení
2. Nespotrebované dotace z rozpočtu Evropské unie

3. Nespotrebované dotace z mezinárodních smluv
4, Peněžní dary - učelové
5. Peněžní dary - ne čelové
6. Ostatní tvorba

50 873,59
20 873,59

30 00o,o0

D.lll. Čerpání fondu
1. Úhrada zhoršeného v sledku hospodarení
2. Úhrada sankcí
3. posílení fondu investic se souhlasem z izovalele
4. Časové p eklenutí dočasného nesouladu mezi v nosy a náklady

5. Ostatní cerpání

195774,29

195 774,29
D.lV. Konečn stavfondu 8o4 264,15

09.02.2021 8h44m33s zpracováno systémem G/N/s Express - UCR GoRDlC spol, s r. o. strana 14 / 17

Rezervní fond _ z izované zemními a obcí

Položka

BĚŽNÉ ÚČErNÍ OBDOBÍ



Licence: DD06 XCRGUPXA / PYA (01 01 2020 / 01 01 2020)

F.l, Počáteční stav fondu k í,1. 3 052 199,43

F.ll. Tvorba fondu
'l. Peněžní prost edky ve v ši odpisťt hmotného a nehmotného majetku prováděné podle z izovatelem schváleného odpisového plánu

2. lnvestiční p íspěvek z rozpočtu z izovatele
3. lnvestiční dotacezestátních fond ajin ch ve ejn ch rozpočtťl

4. Ve v ši p íjm z prodeje svě eného dlouhodobého hmotného majetku

5. Peněžní dary a p íspěvky od jin ch subjekt
6. Ve v ši p íjm z prodeje majetku ve vlastniďví p íspěvkové organizace
7. P evody z rezervního fondu

1 908 92í,00
1 908 921,00

F.llt. Cerpání fondu
1. Po ízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s vyjímkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

2. Úhrada investičních tivěrťr nebo pťrjček

3. Odvod do rozpočtu z izovatele

4. Nav šení peněžních prost edkťt určen ch na financování džby a oprav majetku, kten p íspěvková organizace používá pro svou činnost

4 763 558,00

590 886,50

4 172 67,| ,5o

F.lV. Konečn stavfondu 197 562,43

09.02.2021 8h44m33s zpracováno systémem G/N/s Express - UcR GoRD/c spol. s r. o. strana 15/ 17

Fond investic - zrlzovane uzemnlml a obcí

Položka

čis/o BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ



Licence: DDo6 XCRGUPXA / PYA (01012020 / 01 01 2o2o)

G. Stavby
G.1. Bytové domy a bytové jednotky

G,2. Budovy pro služby obyvatelstvu

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

G.4. Komunikace a verejné osvětlení
G.5. Jiné inžen rské sítě
G.6. Ostatní stavby

106 599 830,93

67 492397,61

39,1o7 433,32

27 071 3o1,oo

15 223 534,oo

11 847 767,o0

79 528 529,93
52 268 863,61

27 259 666,32

84 í33 380,09
56 o74 o21 ,77

28 059 358,32

H. Pozemky
H,1. Stavební pozemky

H.2. Lesní pozemky

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky

H.4. Zastavěná p|ocha

H.5. Ostatní pozemky

108 686,92

3 456,10
73 764,72

31 466"10

108 686,92

3 456,í0
73764,72
3í 466,í0

í08 686,92

3 456,10
73764,72
31 466,10

09.o2.2021 8h44m33s zpracováno systémern G//V/s Express - UcR GoRDlC spol. s r. o- strana 16/17

G. informace k "A.l1,3. rozvahy

čísto

poIožky

H. informace k položce'A.l|.1.

ÚČETNÍ OBDOBÍ

KoREKoE



Licence: DDo6 XORGUPXA / PYA (01 01 2020 / 01 01 2020)

l.

1.1 .

1.2.

Náklady z p eceněni reálnou hodnotou
Náklady z p ecenění reálnou hodnotou majetku uréného k prodeji podle 64
Ostatní náklady z p ecenění reálnou hodnotou

BĚžNÉ
J.
J.1.

J.2.

V nosy zp eceněni reálnou hodnotou
V nosy z p eenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle 64
Ostatní vtinosy z p ecenění reálnou hodnotou

* Konec sestavy *

09.o2.2021 8h44m33s Zpraaváno systémem G/N/s Express - UCRGoRDlC spol. s r. o. strana 17 / 17

l. Doplňující informace k položce "A.l1.4. Náklady z p ecenění reálnou hodnotou" v, kazu zisku a

MtNULÉ

informace k položce "B.l1.4. z reálnou hodnotou" zisku a





Domov Brtníky

závěreřná žpláva o proved€ní inv€nt.rizace ra rok 2o2o

v souladu sé směř.lcíč.4/3/2020 pío inrentárl,ácl n.Jetku a závarkú
a dálé příkaru č. 4/2020 ř€ditelky oomová Bnníty byIy píóvedenY dílčJňi inve.tarlzaĎníúi
ko ň isé m i fYzl.ké a d ókladové lnw ma riz.cé ňajďlu . záv.zkn ,a rok 2o2o,

Veškelé prowdené hventury b}iy dle jedňotlivých položek záprácwány do :

a} lnvéntumísouhrn rá§ob ke dni30,6-2020 |pokladna orsan|zá@, potladna FxsP, potladna
dépoz|t, dépolita /osobnl úlrv/, poštovóí ceniny - lnvéítura íýzlcká
b) lnveniúrní$uhrn zásb ke dni 3o,9,2o2o: pokl.dna or8a.izá.é, pot|adnv FKSP, ook|adná
depor! dépozita/osobní účlY, poštovní @niíy -inwntura fyzická
c) hwntuhlsoupk zává.kú te dni 31,12.2o2o-inventuB dokladová
d) líventlrnísupismajéttu &edni20.12.2020 i.ventuÉfyzická
e) Dodatek kprovedené 6l1lcké lnventuře majetku, kteď bý pořízen vobdóbí 21,-
37.12,2o2o

sdn.ň hwnfurní.h $u!kú - frzkll hwntuE

x 30.6.2@0

V Fin, hobv, postl€dky pokladny DozP, účet 2610100
2/ tln, hotov, ploslřédlq lokládny DozP, úČ.t 26106ao
3/ Fin, hotov, plo§tfudlq pokladny DožP, úč.t 2610700
4/ Gnlny DozPl úč€t 2630050
5/ Fh. pEstř, ná or, ,rčlech /vkl- kn|l"/ k|i.ntó, úč€t 9o9o50o

x ilo.9.202o

VFjn, holov, poiředky pókladny DozP, úČet 2610100
2/Fin, hdov. plostř.dkv pokladry DozP, úč€t 2610600
3/Fin, hďN, pro9tř.dky depoziha pokbdňy, úč€t 2610700
4/ c.nhy DozP , známk, účet 2630050
5/ ceniny DozP - 3tBvenkv, účél 263@50
6/ Fin. pbíř, í. 09, ťléch /vkl, kníž./ klléíú. účet gooosoo

/ Fin, pbstř, na os, účl..h /vkl. kníl,/ klientú, úč€i 909o5o1



Domov B*níky

1/ Dlouh, hmotnÝ . íehňot, mal. 4,1,1p, budNa Č,!.119 1,6303a!73 1,630,331,73 0

7olouh, hmotnÝa néhmoima]._ r,Np budowČ,p,11 1,903,335,96 1,903,33196 0

3/ Dlouh, hmdnýa ň.hmol,- 1, a 2,Np, b!d@. Č,p,u9 1,221.511"aI 2.217.3LL!L 0

4/Dlouh,hmohÝanehmot,-1,PP,budovač,p,t19 9,093,133,73 9.093.133,73 0

5/Dlouh,hňohÝán.hmot,,budovač,p-1l3 z.117.55a,ao 2.7z1.55a,7o o
6/Dlouh,hmotnÝan€hňot, - budďá ku.hYné 5,352.a7la3 5.352,37r,33 0
7/ Dt úh, hmotný ! nehmot. - b0dova č.p, 27a 2,040,320,73 2,04o32qx 0

3/ Dlouh, hmotíť a nehnot. _ objékt sdmd a2!.477 ,Ia a23.41lLa o

9/ Dlouhodobý hnoiňý malětek - hospodá řská budova 921.119,64 924.729,64 o

1olDlouh.hmotnýanehnór._.hrán,bydl.Ruúbu{nám, 343.5'l?,o2 343.3,71p2 0

lVolouh.hmďnÝan.hmol.-.hrán,bYdl.Rumbu*]it+Šl. 749,a,5o 74931q5o 0

12l Dlouhodobý hmohý ,Mvby 106,599,330,93 106,5998q$ 0

- p.z€mkv 106 6a6,9r m3 $6,92 0

13/ zásoby - potmvjny 11.!49,15 11.1{9,75 0

1,í/2ásohv-pohonňéhmoÝ 5.o10,9o 5,010,90 0

1s/Vš.obéoÝ mateíiál 35.963,33 35,953,33 0

$/ Č]stící . hvslénlcké pbslř€dry 1f,153r9 112.153,99 0

lzaĎbv-k n..lálské potřebY L2.L24,6a ý.|24,6a 0

La/ Pádlo 36,305,40 36.305,40 0

19/ l(láikodobý flnanční m.jét€k _ báňk, úč§ uliv,ó,9o405o1 245.305, 0

2ol Účét trcP,22€o110 2430111 1.117.9z4,nL L.77z,924,o1 o

21l Fin,hotov,pGttdepoz,pokladny, ťet 2610700 L4z,t16- \42.|16, 0

22l fin,hot@,píostř,pokhdna Domov B.tnlky, účet 2610100 21.727 7LJ2'7 0

23l fh,píoslř,o$brlČly-vkl, kňítky uživat€lÚ, účet9090500 3,743,06154 3,743,069,54 0

24l KrátkodobÝ fii..ční malélék _ pokladna eňln, ,námky 353,, 353, 0

25/ kÁkodobý íMňční m.j€t€k - pokladna c€nin, slrav€nky 1,200, 1,200,_ 0

26/o9táhl aktlva. Bsiw - akt, a pás, účÝ l úó.lňím zóslatk€m k 31.12.2019 Vr, do ll.doýá inv,

!9&!!L:?!.!?.:l!.1?!4e!

ý DOXíM Výpočáňl a kanc€lář9ká téchnlka, úč.t 0230400

r/ DD tlM , inrenlá ř Ýla§rnÍ, účél 0230309

3/ DHM Jlný drobní účet 9o2020o

4/ oDHM nábj/i.l! úč€l 0230300

5/ 00HM ýrcl€, přístío]e vlastní, účet 0280206

6/ DDHM nrcj., plístrojé klchyň, ,lčď 0230200

/ DDtlM údížba vbínl , účet 023o2o4

61,735,8o 61,735,80 0



Domov Brtníky
4o7 60

Počet 6tían piiloh nventurniho soupisU:8j7
1)Přiloha č.] (0190100), poéet slÉn 4 (14)
2) Piilaha č, 2 {o42021a), počet slEn 4 (5_8)
3) Piiloha č,3 (0420221). počel §tían 4 (9-12)
4) Příloha č,4 (0420222), počet stían 1 (13)
5) Přioha č 5 (0780100), počet siían 2 (14 15)
6) Pří]ohá č6 (0790100 početstran3(16_19)
7) Piiloha č.7 (0810100), počet stran 3 (20-23)
8) Přiloha č 8 (0810800), počet stan 4 í24 27)
9)Přlloha č9 (0820100) po@l stÉn 5 (28 32)
10) Přílohá č 10 (0820200), póčet stran 4 (33 36)
11)Přílohač.11 (082020]). početstran4(37_40
12) Přiloha ó. 12 Lo82o2o2), počei štan 7 (41_47)
13) Piiloha ó,13 (0820401), po@t stÉn 5 (48_52)
14) Ptiloha ó,14 (0820900), počet slÉn 5 (53_57)
15) Přlloha č,15 (0880000), počet stÉn 2 (58_59)
16) Přiloha č 16 (0880200) počet sl6n 2 (6061)
17) Přioha č 17 (0880201) počei stían 2 (62 63)
18) Pří oha č 18 (0880202), počet stlan 2 (€4_65)
19) Přiloha č.19 (0880203), počet stran 2(66 67)
20) Přiloha č.20 (0880204), počet slran 2 (68 69)
21 ) Piiloha č 21 (0880205), počét skan 2 (7o_7 ] )
22)Přiloha č22 (0880206), počel stran 4 (72_75)
23) Přlloha č 23 (0880207), počet skán 2 (76_77)
24) Přlloha č,24 (0880208), počet siran 2 (78_79)
25) Příloha č25 (0880400) počel stlan 5. (80_84)
26) Přioha č26 (0880401) počel stían 2. (85 86)
27) Piiohá č27 (0880800) počet silan 15, (87_101)
28) Pii]ohá č28 (0880801), počet stran 2, (1o2_103)
29) Příloha č,29 (0880802). počet stan 5 (104_108)
30) Přiloha č,30 (0880803), po€t sl.an 2 (109 11o)
31) Pliloha d,31 (0880804), početslÉi 2 (11l 112)
32) Piiloha c, ]2 (0880805), po@l siían
33) Ptiloha č,33 (0880806) počel
34) Přiloha č,34 (0880807) počel
35) Příioha č 35 (os60303) póčét
36) Přiohá č.36 (0880809), počet
37) Piiiohá č37 (0880810), počet
38) Přllohá č 38 (088081]). oočet
39)Přllohá č39 (0880900), poč€t

0880902), počel
0880903), počet
0880905) počel
1110001) počet
1110200), počet

2(113114)
2 (l15 116)
2(117-11a)
2 |119-120)
10 (121_130)
2|131-132)
3 (1l33_135)
3 (136_138)
2 (139_140)
3 (141_143)
3 (144-146)
1 (147,)

1(148)
1(149)
1 (150)
1(15J)

40) Pfíloha č.46 (1110500), počet stran
47) Piilohá č 47 (11l0600), počét stran



Domov Brtníky

50) Piiloha č,50
51) Piiloha č 51
52)Přiloha č,52
53)Přiloha ó,53

55) Přllohá č.55
56) Přilohá č 56
57) Piioha č 57
58) Pří oha č 58

61) Piiloha č,61
62(Piiloha č,62
63) Přlloha č,63

65) Přilohá č65
66) Přiloha č.66

68) Při]oha č68
69) Pří oha č69

71) Přiloha č 71
72) Piilaha ě.72

75) Přiloha č.75

81) Piilohá č,81
82) Piiloha č,82
83)Přlloha é,83

85) Příloha č.85
86) Piiloha č86

88) PřiLoha č 88

91) Přiloha č.91

95) Pií ohá č95

(3140005) počelstlan

(3l40009), po@t slrán
(3140103), počet slÉn

(3140112), po@l strán
(3140120), poéet stÉn

(3140122), po@t ska,r
(3140123), počet slran
(3140124), počet slran
(3140125) početstían
(3140800) počel st6n
(3150300), počet stíán
(3150600), počel stÉn
(3150700), počet stran
(3210001), počet stran
(3210l00), počet stran

22 (166188)
10 (189 198)
10 (199,208)
10(209 2l8)
10 (219-228)
10 (229 23a)
4 |239-242)
4 (243 246)
4 (247-250)
4 |251-254)
4 |255-258l
27 |259-285)
11 |2s6-296)
11 |297 307')
11 (308 318)
] 1(319,329)
10 (330_339)
10 (340,349)
10 (350 359)
10 (360,370)
l0 (370_379)
10 (380_389)
4 (390_393)
8 (394401)
1 (4o2)

(1110650) počel stlán 1 (152)
(2620100) počet stlan 1 (153)
(2620600), počel stÉn 1 (154)
(2620900), poóet sifan 1 (155)
(3110100), počet stran 4 (156_160)
(3140000), počet slÉn 2 (161 162)
(3140001), počet stran 2 (163_164)
(3140002), počet slran 1 (165)

](40)
] (404)

(32l0300). počet slran 2
(3310140) početstran 2
(3310141) počei stían 2
(3350150) počet stran 1 414)
(3350160), počet strav 1 (415)

1 (407)
403 409)
410 4,11)
412413)

( 3350301) počet slían 3
(3350302), počet stÉn 3
(3350500), počét slran 5
(3350501). póčét slran 2
13350600), počet skan ]
(3360100). počei stran 2

(416-418)
|4,19-421)
í422426)
|427428)
(429)
(430431)



Domov Brtniky

96) Přiloha č96 (3360200), počel slran 2 (432 433)
97) PřIloha č,97 (3370110), počet stÉn 2 (434_435)
98) Piiloha č,98 (3370200), počél strán 2 (436 437)
99) Piiloha č,99 (3420400) počel stÉn 3 (438,440)
100) Přllohá č 1o0 (3420480), počet skan 3 (441_4a3)
101) Přiloha č 101 (3450000), počei st.an 1 (444)
102) Piiloha č 102 (3480300), poč€t slran 6 (445 450)
103) Přiloha č 103 (3490100), početslrán 4 (451_454)
104) Přiohač 104 (3490500), po€tslran 3 (455_457)
105) Piiohá č.105 (3740300) počel stÉn 3 (458_460)
106) Pii]oha č.106 (3770000) počel stían 2 (461_462)
107) Piilohá č 107 (3770200). početstran 2 (463_464)
l08)Přiloha č 108 (377020J). počet stran 2 (465-466)
109) Přiloha č,l09 (3780000), po@t st.an 2 (467_468)
110) Přiloha č,110 (3780100), po@t strar 2 (469470)
1] 1) Pliloha č 111 (3780600), počei stran 3 (471473)
112) Přiloha č 112 (3780601), počel skan 3 (474_476)
113) Přioha č.113 (3780602) počet §tran 1(477)
1l4) Pii]ohá č 114 (3780900) počet stran 3 (478480)
'15jPrilohá d I'5,J780cOlj počet sl.al I I (48I 49']
]16)Přlloha č 1l6 (]780902) poel slEn 2 (492 49])
117) Přiloha ó,117 (3780903), počet slran 1 (494)
1'8) Pilloha. 11813810100,, poč€l star - I (495 506]
1l9) Přiloha č 119 (3840]00), počel stÉn 3 (5o7 5o9)
120) Přiloha č.120 (3880100) počet stÉn 3 (51o 512)
121) Piíiohá č 121 (3880]01) početstían 2 (5l3 514)
122) Piílóha č 122 (3aao102), počet sl€n 1 (51 5)
123) Přiloha č,123 (3880103), počel stÉn 1 (516)
124) Pliloha c I24 (3880104) poael stran I (517)
125) Pl loha č 125 (3880105), počet stlán 1 15 ]8)
126)Pl loha c 126 (3880106), poéeisl6n 1(5]9]
127) Pn oha c I27 (3890000) počet sllan 1 (52o)
128) Příloha č.128 (3890002), počelstían 2 (521,522)
129) Příloha Č,129 (3890003), počet slran 2 (523_524)
130) Přiloha ó,130 (3890004), počet st.an 1 (525)
131) Piilohá č 131 (3890005), počét strán
132) Přiloha č ]32 (3890006), počet skan
]33) Přioha č,133 (3890007) počet stran
]34) PříIoha č,134 (3890008) počeistÉn
135)Pliloha č,135 (3890009), počet stran
136) Přiloha č 136 (3890010), počet skan
137) Přiloha č 137 (3890011). počet stlan
138) Přl|oha č ]38 (3890200) póčet siran
139) Příoha č.139 (3890202) početstÉn
140) Příloha č 140 (3890203), početslran
141) Přlloha č 141 (3890204). počet siran
142) Přiloha č,l42 (3890205), po€tslran
143) Přiloha č 143 (3890206), počet stran

]1 (526-533)
8(539_546)
8 (547_554)
8 (555_562)
8 (563_570)
8 (571 578)
4 (579 582)
1 (583)
2 (584-585)
14 (586_592)
]0 (593_601
]0 (602-61]
]0 (612_62l



Domov Brtníky

150) Přiloha

155) Při oha

158) Pllloha
159) Piiloha

162) Plílohá

č 144 (3890207), počel stÉi 10 (621-631)
č 145 (3890208), počel slÉn 10 (632€41)
č,]46 (3890401), poč€t strán 2 (642 643)
č,147 (3890402). poČet strán 10 (644-653)
č,l48 (3890403), počet stran l0 (654_663)
č,149 (3890404), po€istran 10 (664-673)
č,150 (3890405), počet slran 10 (674 683)
č,151 (3890406) počét stlan 10 (684 693)
č.152 (3890407) počet stÉn a (694-697)
č.153 (3890600) počel stían 2 (698 699)
č 154 (3890900), počet stÉn 3 (700-703)
č 155 (3890901), počet stlan 2 (704 705)
č 156 (3890902), počet slÉn 2 (706 707)
č,157 (4010200), počet stían 5 (708 712)
č 158 (4010500), počet sl€n 5 (713 717)
č 159 (40]0600), počel slran 7 (718,724)
č,160 (4010902), poet stran 1 (725)
č, 161 (4030100), Počet strán 4 (726-728)
č.162 (4030300) počelstlan 1 (729)
č.163 (4030500] počel stlan 1 (730)
č 164 (4030501), počet stran 5 (731-735)
č 165 (412lw\Xx), počet stÉn 1l (736_746)
č ]66 (413xxxx), počet stlan 2 (747 748)
č 167 (414xxxx), počet stan 2 (749 750)
č,168 (416xxxx), počel stían 2 (751 752)
ó,169 (4310310), počel slran 2 (753-754)
č,170 (4650000), počet stlan 1 (755)
č,171 (4650400) počeistÉn 1 (756)
é.172 í4720ooo) počet stlan 2 (757-758)
č 173 (§090500), počel stlan 3 (759 761)
č 174 (9090501), počel st€n 2 (762-763)
č 175 (9090601), počet stran 2 (764-765)
č 176 (9510300), počol skan 2 (766 767)
č,177 (9990901). póčet st.an 2 (768-769)
é,178 (9990902), počet stran 38 (770-807)
č 179 (9990909), počet stlan 6 (808 813)
č 180 (9990951), počelstían 2 (814 815)
č.181(9990966) počet stlan 2 (816 817)



Domov Brtniky
407 60

lnveniar]zae byla provedena § tímlo Výšledkem]

lnvont,ořédmět inveni.stav:

01§0100
o42a218
a420221
a420222
0730100

06l0l00
0a10800

0a2a2ao
0320201

032090o

0a3020]
0800202
0a30203
o830204

0330206
0880207
0330203
0880400
0a3040]
0830300
0a30801

0880803
ffi3Oa04
0880a05
m3Oa06

0a30303

0330310
03308]l
o3a0900
ma0902

í 10500
]10600

ostatii oNM 79,500,00
nedokonč oDHM o§t slavby 494,328 50
nodokonó DoHM dopr prostř 0
nedokončenýDDBir_slró]e, 0
opnivky k dob DNM l3990,00
opláVky k ost oNi, _79500,00
opíávky ke§lavbám -15 223 5340a
opíávky budov ost ]1 347 767.00
oplávky k sam movitým _2494,64220
opráVky stoje vlashí -2 452ý59a
opr síó]e pňedané -2 01265a00
opl sMv,svěře.é žářízenl 55 52a.0o
opr kanc léchvlashl 48 312.00
oprávky sMV óst Vasl ,241 790.50
oprávky DDHir_vož dla _39.930,00
oprDoHílr_§líoievlástni _ý4.661,50
opl oDHl,r_sirc]€ Dředané _9 993,00
oprooHM_p.ádel.avl, _]80,007,90
ofi ooHM,prádělna před 41 42a 0o
opr DDHM-Lldržbe vl 337 04300
oprDDHM_údžbapled J399000
opl,DDHM_ost. vlastni 1 194529.94
op.DDHM_osi,předané 84,952,01
opr DDHM_díl.yv asiní ,135 a24.]5
oprDoHir_kanc,lech,V. l 784.155.00
opl.DDHM,kanctéchpřed,,17076,50
oproDl]M-invnábvl 3.892,526,50
opr,oDHM,nvnáb.před _]25,96660
opl DDHM- nv osl kuch,v|, _967,503a4
opr,DDHM_nv.ost.před -1ý83622
opr,DDHMrnv.prádeinav. _6394a.66
oprDDHM_inv.prádelna přéd ]15,3a9,50
opr DDHM inv,údžb. V - 1o2067 27
opí DoHil i.V,údŽba préd 30,016o0
opl DDHM inv, dilnyvl 25a.a7a,71
oť.ooHi,i_inv osl vl -2 578281,2T
oplDDHM invosr.před -163 963 23
opr, DDHir_nébylek svéř, _ 970620.09
oprDDHM ost vl 199G5a4oDrDDHM-FKSP _50 775 00
oprDDHM_malÉ@svěi _99,120a0
pořlzení mat čistici o
pollzeni hat _pládlo 0
poiízénimátvšeobecný 0
Doříénlmal, kánc mál
pořízeni má ,potÉviny 0
pořižénlmal PHM 0

I9!{!:

0
0
0
0
0
0
0
o
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
o
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

79,5o0,0o
494,328,!o

0
0

l3,99o,00
-79,500,00

-,15.223,5u,00
-11 .u7 767.ó0
- 2Au.642,20
- 2,452.545,gJ
_2.012.658,00
, 55,528,00

_483l2,o0
_241,790,50
,39,930,00

-544,661 50
_9,998,00

-180007,90
11.420,@

-337,043,0o
_18.990,00

,1,194,529,94
-84,052,01
-1a5,a24,15

-1,784,155o0
_17.076,50

_3.892,526,50
_125.966,80
_967.5o8,64
-154.s36,22
63.948,€6

,l15,889,50
- 102.1)87,27

-25a,a70.71
-2 57a.2a1,27

_163.968,23
- 970,620,09
,199,085,84
_50,775,00
_90,120,a0

0
0
0



Domov Brtníky

lnvent,Diedméti

2620100 peníze ná ce6tě-h.čin. 0
2620600 pení4 na ce9tě-FKsP 0
2620900 pen ize n á céstě-m ezi ba nkaňi 0
3110100ódběraléé 400316,308
3140000zá] spolél,energie byl Rbk. 1260,00
3140001zá,e eneE e byl Rbk 2.190,00
3]40002žáoháél€n€rgiosálňov 24000.00
3]40003žá elóneae 5 b},1,jedn.Rbk, 1700,00
3140004 záléleneígie bylA Rbk 2,18000
3140005 zál el ene€ie b}4 B Rbk 2740,00
31400062álelenergie byl c Rbk 2.300,00
3140007 zál,el,énerqié byl D Rbk 1.520,00
3140003žál,el,eneroiebylERbk 2400,00
314ooo9 e, eneEe Šluknov 3,600,00
3140]03áloh6 lepo byt Rlmburk 36 000.00
314o1o4záloháspolTvanténa 6000
3140105zálohaodpadybylRUmbUík 3240,00
3]40106zá|Vodné sióčné bt't Rbk ]5600.00
3140107zá,spolVodnéa 8ločné Rbk, 1 000,00
3140108záohavodá bytA RUmbUrk ] 940,00
3]40109záohavoda byt B Rlmburk 2,160,00
3140110 záloha voda byl c RUmbUrk 2,040oo
3140111 žáloha voda byi o Rlmbulk ] 740,00
3140112zálohabodabytERUmbUík 4]00,00
3140120záloha pyn b},tA R!ňb!ík 5100,00
3140121zálohá pyn bttB Rumb!* 3,320,00
3140122 zálohá plynbylc Rumbuík 3.200,00
3140123zálohap|vn btt D Ruňbuík 2400,00
3140124záloháp|yn byl E Rumbuík 6000,00
3]4ol25plynbytŠluknovská 6600.00
3]4oaoozáohy krátkodobé 0
3150300 pohl k ientislravné o
3150600 pohlk Enliub!,iování 0
3150700 pohl, klientiPnP o
3210001dodáváióénéinvestěnl -829131,45
3210100dodaÝaleé investični 0
3210800 dod.V.lelé FK§P 0
33101402áméshánó -2.511.a32 0a
331014] Změ5lnánc -plát naÝlc 0
3350150zálohanákupzamě§t o
3350160zálohá nákup potraviny 0
3350301pújěka FKSP 65000.00
3350302zápú]čka FKSP 30000,00
3350500 pohl zá zam obědy 2,20100
3350501 pohl, zazam-FKsP o
3350502 pohl zázam ostratni 0
3350600 pohl zaza o§iatni 0
3360100§oczabáz-oaánizace 343010.00
3360200 socu bézp.-žaměsl, -220 993 00

000o
00

400,316,80 o
1,260,00 0
2,19o,0o o
24.oo0,m 0

1,700,00 0
2,180,00 0
2.740,ó0 o
2,300 00 0
1,520,00 0
2.4o0,o0 0
3,600,00 0
36,000,00 0
00,00 o

3,2,10,00 0
15.600,00 0

1 000,00 0
1,940,00 0
2,160,00 0
2.040,00 0
1,740,00 0
4.100,Ň 0
5,100,00 o
3.320,00 0
3,200,00 0
2,400 00 0
6 000,00 0
6,600,00 0

00
00
00

-820,131,45 0
00
00

_2.511,a32,00 0o0
00o0

65.000,00 0
30,000,00 0
2.201,00 0

00
000o

'3,13,010,00 o
_220,,993,00 0



Domov Brtníky

lnvent,předmél:

3370,1]0
3370200

3490500

377a2a1
37a0000
3730100
3780600
37306o]
3730602

3730901
3730902
3730903
3a1o100

3880100
3330101
3880]02
3330]03

3330]05
3a30106

3a90002
3a90003

3890o05

3390008

3a9001]

3a90202
3390203

3390205
3890206
3390207

_305,932,00
_153,006,00
.500,253,00
_ 1,3a6,0o

0
0
0
0
0
o
0
T.73T,0o

é.622,00
'19,04t,0|)
,142,176,o0

0
59,960,00
o
_ 12361,00
0

100,659,02
-1.7a6,47
0
0
0

0
0
0
n.260,00
_2,190,00
-24,000,00
_1,700,00

-2.140,00
_2,300,00
_1,52o,00
-2,,lo0,0o
_ 3,600,oo
o

_l5,600,00
l 000,00
-1,0.40,00
_2,160,00
_2,o.4o,o0
_1,7r(),00
_4,100,00

_305,932,00
_153,006,00
_500,253,00
- 1,386,o0

0
o
0
0
0

0
7.737,o0

-177,ý
_5,622,00

_ 19,046,00
-142.176,0ó

0
_5g,960,0o

0
12,361,00
0
100,659,02

-1.7a6,4?
0
0
0
0
0
0
0
0
-1,260,00
_2,190,00
_24,000,00
_1,700,00

-2.740,oo
_2,300,0o
-1 520 00
-2,400 00
_ 3,600,00
0

_15,€00,00
1.000,0o
_1.040,00
_2,160,00
_2,040,00
-],740,00
4100,00

!9š!!!:

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
o
0
o
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0

o
0
0

záVážky_w a lozhl,pop

závazky k Ýybr míst vl in

osi,závazky_iný,dúchody

ost,záÝaž ky_pokbdna de p,

osl žávazky€xéku e. in solv.

osl žávazky,Tv popl ,apod
ost závázky_vyúČl ene€ e

doh účel ákt _dola.e oVB,Ť

doh účet pas,€len DozP
doh účél3pol,el e.,byt Rbk

doh účel-eleneE e selmov
doh účělspol el en,a byly Rbk.
dóh účél elénéroié bvt A Rbk
doh účel_e energie byl B Rbk
doh,účele ,energié by1 c Rbk
doh,účét_e energie by,t D Rbk
doh účele|,eneroie bY1 E Rbk
doh,Llčet €l en€g]é Šluknovská

doh účet_spolvoda 5 byú Rbk.
doh účél_voda byl A Rbk.
doh.účel voda byl B Rbk
doh.účelvodá byt c Rbk
doh účel_Voda byt D Rbk
doh účel,voda b1,1 E Rbk

0

0
0
0
0
0



Domov Brtniky

lnvéni.ořédmět:

3a90401 doh Úěei plyn sálmov
3890402 doh účel-plyn bt4 A Rbk
3a9M03 doh ú@lplyn b}4 B Rbk
3890404 doh účel plyn byl c Rbk
3390405 doh účerdyn byl0 Rbk
3890406 doh účel plyn bYt E Rbk
339o4o7 doh Úrelplyn ŠLknovská
33906 o0 doh, účeHe plo b},l Rbk

!9zc!!:

3390900 doh účelostahl
389090] doh.účet odpady by1 Rbk
3890902 doh účél-spoLwant b}4 Rbk,
4010200 svétený majetek
4010500 ]ménl účel.jedn.-dary
4010600iménl účel.jedn (§U901)
4010902]měni účetiedn sU 902
4030100 svělený ma]etek z l.ánsíéíU
4030300 invest čni iíaóslery
4030500 snlženl invesl tlan.f€ri]
4030501 snížéni inv6st iíá.s'erť] sÝéř

413ox/,xx Rez íond 26z€pš,výsl hosp,
4140xr\xx RF z ost titulť]

4310310 výsledek hosp ve schva.tizení
4650000 dlouhod,zál kauce sa mov
4650400 dlouhod posk zá
4720000 dlouhod zálohá na tlansíe.
9090500 osl.majeiék-dépozita
909050 1 osl m ajéték-bank depoztá
9090601 nedokončené Ťz č p ]22
9510300dlooh podm áv -poekt
9990901 Vyr účet k sU 901
9990902 vyr.účel k sU 902
9990909 Vyr.,]čel k sU 909
999095] Vr účát k sU 951
9990966 Vyí účél k sU 966

_ 19.000,00 ,19,000,00 o
-5,100,00 _5.1oo,00 0
-3,320,00 _3,320,00 0_3,200,00 3,200,00 0-2.,l00,o0 -2,400,00 0
6,000,00 3,000,00 0

_ 6,600,00 _ 6,600,00 0
36,000,00 _36,000,00 o
000
,3 240,Ň -3,240,00 0

-60,00 _60,00 0
-29.@1A4 ,2e.661,44 0
-2.733.s94,31 -2.n3.au31 o

a9,606,794,38 39,606,794,38 0
-97,210,91 ,97,2,10,91 0
_313,1x1,96 _ 313.041,96 0

_12,015.647,50 _12,015,647,50 o
420,661.00 420.661,00 o
50.,27.@ 50.a27,00 0

-1 .u1 152,07 -1 .u1 .152,07 0
420!4721 -620.147,21 0
183.816,94 _183,816,94 0
_107.562,,13 197.5a2,430
000
30,000,00 30.oo0.0o 0
7,000.00 7,000,00 0
000
3,7.13,060,5,4 3,743,069,54 0
245,305,00 245,305,00 0

20,028,30ó,65 20,02a,3{]6,65
000_16,002,Ň _16002,00 0

-1.514.4s2,15 -1,514.,192,150
_24,016,631,19 _24.016,6a1,190
000

109.323,44 109,323.44 0

lnÝentarizac€ proběhly dle schvál€ného ha.monoglámu, zinvéntarizaci bylý
poříreny dílčí inventařizační žápisy, ktelé Fo! dolož€ny invent.íiz.čniói seznamv, N.
žákladě poovnáni dllčich inv€nturnich zápisú a celkové zpláW o Vý5l€dtu inVentálizác€ ke

dni 31,12.2o2o konstatovala Hl(, že invéntarizaci donácnosti a o§tarnl.h proďor nebyly

lnvénianračni komise předložilv vsóUladú 3é směrnicí o nv€ntarizác] náVhy n. Wřazení
majetku z dúvodu poškoz€nín.bo nepolřebnostió Hlx á náVíhém na vyiaz€níDlK sóuhlási,



Domov Brtníky

Z

Ň




